
IG Königsklasse - Rennen 1
Hockenheim Motorrad - 3692 mtr.

23 - 25 September 2016

SUPERBIKE-IDM V8-Hockenheimring Finale
MotorEvents GmbH

S-09-16, EMN 10-316, IMN 191-80

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

IGK 125 ccm

98 Adrian Hähle (GER)  1 -- 12 laps --Honda RS125 21:15.778 1:40.807 10

91 Winkler, Micky (GER) 0.201 2 0.201Honda RS125
MSC Schleizer Dreieck

21:15.979 1:41.216 11

11 Troy Bude (GER) 20.386 3 20.587Moriwaki MD250H 21:36.365 1:43.401 9

120 Boris Pütz (GER) 1.698 4 22.285Honda RS125 21:38.063 1:43.663 4

102 Robrecht Roosen (BEL) 2.426 5 24.711Honda RS125 21:40.489 1:43.065 12

88 Reiner Scheidhauer (FRA) 2.328 6 27.039Honda RS 125 21:42.817 1:42.754 12

161 Sophia Liebschner (GER) 4.721 7 31.760Moriwaki MD250H 21:47.538 1:44.430 8

122 Chris Meyer (GER) 0.543 8 32.303Honda RS125 21:48.081 1:43.623 3

21 Jurgen Kramer (GER)  9 -- 11 laps --Moriwaki MD250H 20:15.948 1:45.021 4
RM Erm

85 Peter Sydel (GER) 29.250 10 29.250Honda RS 125 20:45.198 1:48.185 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

IGK 250 ccm

44 Andreas Götti (CHE)  1 -- 12 laps --Honda RS250 20:25.782 1:40.796 4

54 Bernd Herrmann (GER) 13.133 2 13.133Honda RS250
Team DMV

20:38.915 1:41.990 4

49 Carsten Schröter (GER) 4.262 3 17.395Yamaha TZ250
Team DMV

20:43.177 1:42.226 10

67 Kenny Mathiessen (DEN) 12.184 4 29.579Yamaha TZ250 20:55.361 1:41.181 9

30 Henrik Hoch (GER) 8.640 5 38.219Honda RS250 21:04.001 1:42.712 11

34 Peter Schulte Wien (GER) 17.641 6 55.860Honda RS250
Team DMV

21:21.642 1:45.124 10

78 David Laudermilch (GER) 26.629 7 1:22.489Yamaha TZ250 21:48.271 1:45.454 9

35 Franko Piesner (GER) 0.484 8 1:22.973Honda RS250 21:48.755 1:47.306 11

115 Thomas Schneider (GER) 1.569 9 1:24.542Honda RS 250 21:50.324 1:46.714 12

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:37.686  in Runde  10  duch nr. 3 : Jörg Schöllhorn (Ronax 500)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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46 Roman Pirkl (GER)  10 -- 11 laps --Honda RS250 20:23.032 1:49.690 4

Nicht gew ertet in Klasse : 250                    Ist nicht gef inisht Oder Klassif ikations Limit (75%  von 12 Rnd) = 9 Rnd

62 Axel Friedrichs (GER)  DNF -- 4 laps --Honda RS250 7:40.431 1:48.642 3

45 Heinz Scheidt (GER)  DNF Aprilia RS 250

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

IGK 500 ccm

15 Niggi Schmassmann (CHE)  1 -- 12 laps --Harris  Yamaha 500 20:06.891 1:38.394 5

6 Ron Schönfelder (GER) 16.706 2 16.706Ronax 500 20:23.597 1:39.598 4

3 Jörg Schöllhorn (GER) 15.106 3 31.812Ronax 500 20:38.703 1:37.686 10

1 Rolf Becker (GER) 42.209 4 1:14.021Yamaha ROC  500
Team DMV

21:20.912 1:44.423 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

IGK Serie 250 ccm

283 Daniel Wolf (GER)  1 -- 12 laps --Suzuki RGV250 21:02.978 1:39.784 10

235 Björn Steinmetz (GER) 0.750 2 0.750Suzuki RGV250 21:03.728 1:40.648 3

227 Tobias Schneider (GER) 45.294 3 46.044Aprilia RS 250 21:49.022 1:44.027 5

219 Christof Schäfer (GER)  4 -- 11 laps --EMS Aprilia RS 250 20:30.588 1:46.696 9

291 Martin Uebel (GER) 18.742 5 18.742Aprilia RS250 20:49.330 1:48.698 4

201 Martin Koller (GER) 31.868 6 50.610Aprilia RS250 21:21.198 1:50.769 10

212 Josef Fiume (GER) 0.089 7 50.699Aprilia RS250 21:21.287 1:51.341 10

247 Lindberg Andreas (GER)  8 -- 10 laps --Aprilia RS250 20:09.339 1:55.352 2

Nicht gew ertet in Klasse : S250                    Ist nicht gef inisht Oder Klassif ikations Limit (75%  von 12 Rnd) = 9 Rnd

208 Daniel Kämmerling (GER)  DNF -- 3 laps --Aprilia RS250 6:04.058 1:45.337 3

Der Wertungsabstand (75% von 12 Runden = 9 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 125
Der Wertungsabstand (75% von 12 Runden = 9 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 500
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